
Konkurs na 100. lecie województwa
rozstrzygnięty
Obchody  100–lecia  województwa  łódzkiego  dobiegają  końca.  Jednym  z  ostatnich  wydarzeń
zorganizowanych z tej okazji był konkurs malarski ogłoszony przez Łódzki Dom Kultury.

Wojewódzki Konkurs Malarski pn. 100–lecie Województwa Łódzkiego skierowany był do młodzieży i
dorosłych mieszkańców z naszego regionu, a jego założeniem było przedstawienie na płótnach
piękna ziemi łódzkiej.

Do ŁDK wpłynęło blisko 120 prac. Jury w składzie: Małgorzata Kania – z-ca dyrektora Departamentu
Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, dr Magdalena Kacperska –
prodziekan  Wydziału  Sztuk  Pięknych  Akademii  Sztuk  Pięknych  w  Łodzi,  wieloletnia  komisarz
Konkursu im. Władysława Strzemińskiego, Magdalena Świątczak – kurator i kierownik pięciu galerii
Łódzkiego Domu Kultury oraz  Zyta Solarska – specjalista w Zespole ds. Inicjatyw Artystycznych
ŁDK wyłoniło 20 najlepszych obrazów. 19 grudnia w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi autorzy
wyróżnionych  prac  odebrali  z  rąk  Marszałka  Województwa  Łódzkiego  Grzegorza  Schreibera
nagrody finansowe.

W kategorii „młodzieżowej” nagrody otrzymali: Klaudia Stańdo z Glinnika za „Niebieskie Źródła” (I
miejsce), Weronika Kaźmierczyk z Łodzi za „Wzniesienia Łódzkie” (II miejsce), Martyna Urbaniak z
Aleksandrowa Łódzkiego za pracę „Murale – wizytówka Łodzi” (III miejsce).

W kategorii „open” jury nagrodziło: Elżbietę Wiśniewską z Piotrkowa Trybunalskiego za „Czerwoną
Łódź – początek” (I miejsce), Jagodę Słubik z Łodzi za „Zgierz – miasto tkaczy i zieleni” (II miejsce) i
Bożenę Szafrańską z Koluszek za pracę „Światła miasta – Ogrodowa” (III miejsce).

Celem konkursu było uczczenie 100. rocznicy powstania województwa łódzkiego, przedstawienie
jego piękna– przyrody, architektury, walorów turystycznych, mieszkańców itp., budowanie poczucia
więzi  i  identyfikacji  z  miejscem życia  lub urodzenia,  promowanie twórczości  malarskiej  wśród
młodzieży i osób dorosłych oraz zachęcanie mieszkańców regionu do zwiększenia aktywności w
prezentacjach konkursowych.

Patronat honorowy nad konkursem objął Marszałek Województwa Łódzkiego Grzegorz Schreiber.

Szczegółowy protokół jury do pobrania w załączniku. 
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